
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Economics Campus – Cannaregio 873, 30121 Venice - Italy 
VAT Number 00816350276  - Fiscal Code 80007720271 

www.unive.it/dep.management 
 
 

Venice School of Management 1 

Decreto della Direttrice 

Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica e della relativa graduatoria per affidamento attività 
di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero (art. 2 DM n. 198/2003) – 2° semestre, 
A.a. 2025/2026 – 1^ call (Bando Rep. n. 905/2025, Protocollo n. 258733 del 21/10/2025, per Titoli). 

 

LA DIRETTRICE DELLA VENICE SCHOOL OF MANAGEMENT 

 
VISTO   lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 

VISTA   la Legge n. 170 del 11/07/2003; 

VISTO il Decreto Ministeriale MIUR n. 198 del 23/10/2003 e in particolare l’art. 2 che prevede 

l’erogazione a studenti e studentesse, capaci e meritevoli, di assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero; 

VISTO il Decreto del Rettore n.552/2025 Prot. n. 0168382 del 25/06/2025 con cui viene 

approvato il finanziamento ai corsi di Ateneo che evidenziano difficoltà di 

superamento da parte degli studenti e delle studentesse e avviso di selezione progetti 

di Tutorato Specialistico e Didattico - Assegnazione Fondi Ministeriali Esercizio 2024 

per attività 

da svolgersi nel periodo estivo 2025 e nell’A.a. 2025/2026; 

VISTO il bando di selezione, rep. n. 905/2025, prot. n. 258733 del 21/10/2025, per Titoli, di 

studenti e studentesse capaci e meritevoli iscritti/e ai corsi di dottorato, ai corsi di 

Laurea specialistica e magistrale presso l’Università Ca’ Foscari per l’affidamento di 

attività tutoriali specialistiche; 

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 7 del suddetto bando le Commissioni selezionatrici sono 

nominate dalla Direttrice della Venice School of Management e che spetta a tali 

Commissioni la definizione dei criteri di valutazione dei Titoli nonché la formulazione 

della graduatoria; 

VISTO il verbale di selezione rep. n. 141/2025, prot. n. 0306954 del 02/12/2025 

 

DECRETA 

Art. 1 Approvazione degli atti della procedura di selezione 

 
Sono approvati gli atti della Commissione di selezione, la relativa graduatoria e la seguente 

assegnazione 

 

Assegnazione 



Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Economics Campus – Cannaregio 873, 30121 Venice - Italy 
VAT Number 00816350276  - Fiscal Code 80007720271 

www.unive.it/dep.management 
 
 
 

Venice School of Management 2

 
Graduatoria 
 

CODICE INSEGNAMENTO INSEGNAMENTO MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

ET0013 DIRITTO PRIVATO 956797 Vincitore/Vincitrice 

  956855 Idoneo/a 

ET0097 Business Economics and 
Management of the Firm 

882248 Vincitore/Vincitrice 

  889148 Vincitore/Vincitrice 

ET0100 Analisi e Contabilità 888521 Vincitore/Vincitrice 

  893973 Idoneo/a 

  896649 Idoneo/a 

  899148 Idoneo/a 

ET7008 Lab of Information Systems 
and Analytcs 

884585 Vincitore/vincitrice 

ET2030 MARKETING 890071 Vincitore/Vincitrice 

  896649 Idoneo/a 
 
 
 

Art. 2 Affidamento incarico 

Il/la candidato/a vincitore/vincitrice stipulerà con la Venice School of Management un contratto per lo 
svolgimento di attività di tutorato specialistico a titolo retribuito, per il periodo, le attività e il compenso 
indicati nel relativo bando di selezione. 

 

Art. 3 Ratifica 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo e sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile 
del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 

La Direttrice della Venice School of Management 
Prof.ssa Anna Comacchio 

 

 
 
 
 
La Responsabile del procedimento 
La Segretaria della Venice School of Management 
Dott.ssa Sonia Pastrello 
 


		2025-12-03T10:17:01+0100
	IT
	Anna Comacchio


		2025-12-03T12:57:31+0100
	IT
	Gennaro Capasso




